Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3073/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue troca de lâmpada queimada próximo a Escola do Siqueira Campos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente sejam efetuados serviços de troca de lâmpada na Rua Padre Anchieta,190, em frente ao portão de entrada da Escola Coronel Luiz Alves no Siqueira Campos.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]O local fica extremamente escuro e no período de aulas noturnas, mais especificamente no horário de saída dos alunos, o local fica vulnerável a ataques de vândalos e brigas vêm ocorrendo no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de março de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
c82c3524-ebdb-45e8-b405-15b425a7e7ad.png
PROTOCOLO 4438/2017 - 24/03/2017 13:21

image1.jpeg

image10.jpeg